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Posta, telgraf ve telefon umum müdürlüğünün 1933 malî yılı hesabı katî kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : l/IV/1937 - Sayı : 3569) 

No. 
3144 

Kabul tarihi 
24 - III -1937 

BİRİNCİ MADDE— Posta, telgraf ve telefon umum müdürlüğünün 1933 malî 
yılı masarifi bitişik (A) cetvelinde gösterildiği üzere (5 111 723) lira (38) kuruş­
tur. 

İKİNCİ MADDE — Adı geçen umum müdürlüğün ayni yıl tahsilatı .bitişik (B) 
cetvelinde gösterildiği üzere (5 042 900) lira (99) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1933 malî yılı içinde sarfedilemeyen ve bitişik (A) cet­
velinde ayrı bir sütunda gösterilen (212 488) lira (78) kuruşluk tahsisat bakiyesi 
iptal olunmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunu icraya Nafıa vekili memurdur. 

29 mart 1937 
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Muhassasatın nevi 

Memurlar maaşı 

A 

1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi ı 
cibince verilecek tekaüd ikramiyesi 
Muvakkat tazminat 
Merkez müstahdemleri ücreti 
Vilâyat müstahdemleri ücreti 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 
Merkez levazımı 
Merkez müteferrikası 
Vilâyat mefruşat ve demirbaşı 

» levazımı 
» müteferrikası 

Mütenevvi masraflar 
Harcırah 
Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 
Mukannen masraflar 
Posta masrafları 
Telgraf ve telefon masrafları 

• CETVELİ 

Muhassasat 
Lira K. 

3 454 752 
Q1U-

17 888 
79 000 
17 176 

180 480 
3 200 
4 500 
2 000 

24 580 
80 000 
27 000 

148 500 
72 000 

500 
112 100 16 
366 750 
330 000 

Sarfiyat 
Lira 

3 395 284 

17 508 
77 929 
14 937 

172 113 
3 134 
3 986 
1 961 

24 487 
76 495 
26 293 

145 817 
68 795 

411 
108 919 
360 184 
281 966 

K. 

84 

72 
26 
11 

11 
29 
59 
05 
39 
45 
91 
67 

23 
92 

İptal olunan 
muhassasat 

Lira 

59 467 

380 
1 070 
2 238 
8 366 

66 
513 

38 
92 

3 504 
706 

2 683 
3 204 

88 
3 181 
6 565 

48 033 

K. 

16 

28 
74 
89 

89 
71 
41 
95 
61 
55 
09 
33 
16 
77 
08 
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F. Muhassasatm nevi 

18 Telsiz masrafları 
19 Pul tabiyesi 
20 Cevablı telgrafnamelerin makbuzlarına ya­

pıştırılan ve battala kalan pul bedeli 
21 Nakil vasıtaları masrafları 
22 Ecnebi memleketlerdeki kongre ve tetkikle­

re gönderilecek memurlar harcırahı 
23 îrışaat ve tamirat 
24 Telgraf fabrikası masrafı 
25 Posta ve telgraf mektebi 
26 788 numaralı kanunun tatbiki masrafı 
27 2009 numaralı kanun mucibince istihdam 

olunacak estren memur ücreti 
28 Mütekaid, dul ve yetim maaşları ve tahsisat­

ları 
29 Geçen sene düyunu 
30 Eski seneler düyunu 
31 1932 malî senesi nihayetine kadar paket zi-

yaı tazminatından mütevellid karşılıksız 
borçlar 

32 1715 numaralı kanunun 8 nci maddesi mu­
cibince Cumhuriyet Merkez bankasına ve­
rilecek itfa karşılığı 

33 1932 senesinde tekaüdlükleri yapılmış olan 
memurlara verilecek tekaüd ikramiyeleri 
karşılığı 

34 1930 senesinde tekaüdlükleri yapılmış olan 
memurlara verilecek tekaüd ikramiyesi kar­
şılığı 

Muhassasat 
Lira K. 

101 850 
1 000 

500 
40 000 

10 000 
32 500 
41 500 
10 000 
10 200 

19 000 

49 000 
8 100 
15 600 

Sarfiyat 
Lira 

72 664 
609 

406 
35 669 

9 939 
28 468 
41 283 
6 251 
7 787 

13 115 

42 115 
3 906 
13 745 

K. 

55 
27 

95 
20 

49, 
21 
06 
02 
07 

65 

24 
77 
36 

îptal olunan 
muhassasat 
Lira K. 

29 185 45 
390 73 

93 05 
4 330 80 

60 51 
4 031 79 
216 94 

3 748 98 
2 412 93 

5 884 35 

6 884 76 
4 193 23 
1 854 64 

9 000 

52 704 

2 112 

720 

52 704 

2 112 

9 000 

720 

YEKÛN 5 324 212 16 5 111 723 38 212 488 78 
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B - CETVELİ 

l-IV-1937 

Varidatın nevi 

Posta, telgraf ve telefon hasılatı 
Posta 
Telgraf 
Telefon 
Telsiz telgraf ve telefon 
îcar hasılatı 
Satılacak eşya ve emval bedeli 
Şirketlerden teftiş mukabili alınan 
Faiz 
Ceza kesimi 
Müteferrik hasılat 
Fevkalâde varidat 
Mülga varidat 
Hazinei maliyeden yardım 

Muhammenat 
Lira 

Tahsilat 
Lira K. 

2 361 000 
1 760 000 
400 000 
523 000 
2 000 
2 000 
9 000 
2 000 
3 000 
41 110 
5 000 

2 
215 000 

2 227 047 
1 573 066 
553 337 
586 903 
1 623 
5 383 
10 800 
2 213 
454 

76 125 
5 945 

0 
0 

87 
24 
97 
49 
72 
07 

76 
50 
28 
09 

YEKÛN 5 323 112 5 042 900 99 

25 - III -1937 ve 1/115 
Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun nesir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezke­
renin tarih ve numarası : 29-111-1937 ve 4/243 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cild Sayıfa 
cild ve sayıfa numaralan : 2 98 

16 54,194,235,236,239:242 




